
UCHWAŁA Nr XXII/143/2025 
RADY MIASTA RYPIN 

z dnia 5 grudnia 2025r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Rypin umowy, której celem będzie właściwe 
zabezpieczenie Gminy Miasta  Rypin  przed pożarem, klęską żywiołową lub innym 
miejscowym zagrożeniem. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz  z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz.U. z 2025 r. poz. 244), Rada Miasta Rypin  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Rypin umowy  mającej na celu właściwe 

zabezpieczenie Gminy Miasta Rypin  przed pożarem, klęską żywiołową lub innym miejscowym 

zagrożeniem.  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rypin. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Gmina nie posiadająca na swoim terenie Jednostki OSP realizującej działania ratowniczo – 

gaśnicze zobowiązana jest do zawarcia umowy z sąsiednią gminą, na terenie której taka 

jednostka funkcjonuje. Z uwagi na to że na terenie Miasta Rypin nie ma jednostki OSP 

realizującej działania ratowniczo – gaśnicze ustawa zobowiązuje do zawarcia umowy z sąsiednią 

gminą t.j. Gminą Rypin.  

 


		2025-12-08T08:39:07+0100




